ESTADO DO TOCANTINS
B_^ CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA-TO
RECEBI (EMOS) GABINETE DO VEREADOR

Guilherme Siriano

REQUERIMENTO N°.004/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta casa
Legislativa, vem perante Vossa Excelência, amparado no regimento
Interno c/c a lei Orgânica Municipal e demais disposições legais,
Solicita à Vossa Excelência a inclusão do presente requerimento
Para apreciação e votação do plenário, e se aprovado seja enviado
Ofício ao Sr. WAGNE COELHO DE OLIVEIRA , digníssimo prefeito
Municipal.

REQUERENDO-LHE: A implantação de sinalizações,
depressões ou quebra molas na Av Jorge Montei setor São José l e U

Justificativa: O Fato de muitos motoristas não respeitarem o limimite
de velocidade colocando em risco a própria vida e a vida das pessoas que
trafegam pelo aludido local.

Anteciosamente,

Formoso do Araguaia- TO, 22 de maio de

Guilherme Ariano
ireador(PPS)

FICHA DE SUBSCRIÇÃO

Assinaturas de Subscrição para o devido Requerimento de autoria do Vereador
Guilherme Barros Siriano, no qual requer que "A implantação de sinalizações
depressões ou quebra-molas na avenida Jorge Montei, Setor São José I e II":

VEREADORES: ASSINATURAS:

Iracildes Maria G. da Silva:

José Cleves C. do Nascimento:

Jailton Mendes de Souza:

João Luiz da Silva:

Maristela Gama Parrião:

Josafá Paz de Souza:

Pedro Ferreira:

José de Jesus Veras Costa:

Francisco Edilson da Silva:

Maria A. M. T. de Oliveira:

KOM^J